“RELBER E ALLAN”, durante a realização do I Expo Araponga de 2025, que 

acontecerá no Parque de Exposições durante os dias 19, 20 e 21 de setembro de 

2025. A apresentação da referida artista se dará na data de 19/09/2025, pelo valor 

total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).  

Dotação Orçamentária indicada pelo Departamento competente, para fins de 

acobertar a despesa: - 0206 01 13 392 0048 2.224 MANUTENCAO DAS 

FESTIVIDADES DIVERSAS - 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURÍDICA- Ficha 425.

[...]

Desta forma, para fins de garantir e reservar a contratação da dupla “RELBER E 

ALLAN”, determino que os pagamentos sejam realizados nos termos do § 1º do art. 

145 da Lei Federal 14.133/2021, mediante apresentação de garantia, sendo o 

pagamento total, correspondente à quantia de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil 

reais).  

O pagamento será realizado até o dia 18/09/2025 no valor total do contrato, 

por meio de depósito em conta da CONTRATADA, mediante a apresentação de 

caução garantia nos termos do art. 98 da Lei Federal 14.133/2021, no percentual de